
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 484

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 24 marca 2015 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 16 marca 2001 r. o Biurze Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 170, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 maja 2002 r. w sprawie stawek uposa-
żenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 315) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Stawki uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu określone w załączniku nr 1 do rozporzą-
dzenia, zmienianego w  §  1, w  brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, przysługują funkcjonariuszom Biura 
Ochrony Rządu od dnia 1 stycznia 2015 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: T. Piotrowska

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. poz. 1265).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 502, 616 i 1822.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 484

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 S

pr
aw

 W
ew

nę
trz

ny
ch

 
z 

dn
ia

 2
4 

m
ar

ca
 2

01
5 

r. 
(p

oz
. 4

84
)

ST
A

W
K

I U
PO

SA
ŻE

N
IA

 Z
A

SA
D

N
IC

ZE
G

O
 W

ED
ŁU

G
 S

TO
PN

IA
 S

ŁU
ŻB

O
W

EG
O

 Z
 U

W
ZG

LĘ
D

N
IE

N
IE

M
 W

Y
SŁ

U
G

I L
A

T

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tr
a 

Sp
ra

w
 W

ew
nę

tr
zn

yc
h 

z 
dn

ia
 2

4 
m

ar
ca





.. 

20
15

 r.
 (p

oz
. 


.) 

 

ST
AW

K
I U

PO
SA

ŻE
N

IA
 Z

A
SA

D
N

IC
ZE

G
O

 W
ED

ŁU
G

 S
TO

PN
IA

 S
ŁU

ŻB
O

W
EG

O
 Z

 U
W

ZG
LĘ

D
N

IE
N

IE
M

 W
YS

ŁU
G

I L
A

T 
 

S
to

pi
eń

 s
łu

żb
ow

y 
 M

ie
si

ęc
zn

ie
 w

 z
ło

ty
ch

 - 
pr

zy
 w

ys
łu

dz
e 

la
t: 

 d
o 

2  
 p

ow
. 2

 
 

 p
ow

. 5
 

 
 p

ow
. 8

 
 

 p
ow

. 1
1 

 
 p

ow
. 1

4 
 

 p
ow

. 1
7 

 
 p

ow
. 2

0 
 

 p
ow

. 2
3 

 
 p

ow
. 2

6 
 

 p
ow

. 2
9 

 
 p

ow
. 3

2 
 

 p
ow

. 3
5 

 
ge

n.
 d

yw
iz

ji 
 

   
 1

87
1,

0 
 

 1
96

1,
0 

 
 2

05
1,

0 
 

 2
14

2,
0 

 
ge

n.
 b

ry
ga

dy
 

 
   

 1
56

9,
0 

 
 1

63
6,

0 
 

 1
72

6,
0 

 
 1

81
7,

0 
 

 1
90

7,
0 

 
pu

łk
ow

ni
k 

 
   

 1
28

6,
0 

 
 1

31
6,

0 
 

 1
38

5,
0 

 
 1

43
4,

0 
 

 1
47

3,
0 

 
 1

51
3,

0 
 

 1
55

1,
0 

 
 1

58
9,

0 
 

po
dp

uł
ko

w
ni

k 
 

   
 1

19
5,

0 
 

 1
22

2,
0 

 
 1

24
7,

0 
 

 1
31

2,
0 

 
 1

35
8,

0 
 

 1
39

3,
0 

 
 1

42
8,

0 
 

 1
46

2,
0 

 
 1

49
6,

0 
 

m
aj

or
 

 
   

 1
10

6,
0 

 
 1

13
1,

0 
 

 1
15

7,
0 

 
 1

18
2,

0 
 

 1
24

7,
0 

 
 1

29
4,

0 
 

 1
32

9,
0 

 
 1

36
4,

0 
 

 1
39

7,
0 

 
 1

43
0,

0 
 

ka
pi

ta
n 

 
   

 1
02

2,
0 

 
 1

04
8,

0 
 

 1
07

4,
0 

 
 1

10
0,

0 
 

 1
12

5,
0 

 
 1

16
9,

0 
 

 1
21

5,
0 

 
 1

24
9,

0 
 

 1
28

5,
0 

 
 1

31
9,

0 
 

 1
35

2,
0 

 
po

ru
cz

ni
k 

 
   

 9
54

,0
 

 
 9

80
,0

 
 

 1
00

5,
0 

 
 1

03
1,

0 
 

 1
05

8,
0 

 
 1

08
3,

0 
 

 1
12

8,
0 

 
 1

17
2,

0 
 

 1
20

7,
0 

 
 1

24
2,

0 
 

 1
27

6,
0 

 
 1

30
9,

0 
 

po
dp

or
uc

zn
ik

 
 

 8
83

,0
 

 
 9

08
,0

 
 

 9
33

,0
 

 
 9

58
,0

 
 

 9
85

,0
 

 
 1

00
1,

0 
 

 1
03

7,
0 

 
 1

08
3,

0 
 

 1
12

9,
0 

 
 1

16
6,

0 
 

 1
20

2,
0 

 
 1

23
7,

0 
 

 1
27

2,
0 

 
st

ar
sz

y 
ch

or
ąż

y 
 

   
 9

43
,0

 
 

 9
59

,0
 

 
 9

75
,0

 
 

 9
91

,0
 

 
 1

00
7,

0 
 

 1
03

4,
0 

 
 1

07
0,

0 
 

 1
09

8,
0 

 
 1

12
4,

0 
 

 1
15

0,
0 

 
11

70
,0

 

ch
or

ąż
y 

 
   

 8
89

,0
 

 
 9

05
,0

 
 

 9
21

,0
 

 
 9

37
,0

 
 

 9
54

,0
 

 
 9

70
,0

 
 

 9
97

,0
 

 
 1

03
3,

0 
 

 1
05

9,
0 

 
 1

08
6,

0 
 

 1
11

2,
0 

 
 1

13
2,

0 
 

m
ło

ds
zy

 c
ho

rą
ży

 
 

 8
36

,0
 

 
 8

52
,0

 
 

 8
68

,0
 

 
 8

85
,0

 
 

 9
01

,0
 

 
 9

18
,0

 
 

 9
33

,0
 

 
 9

58
,0

 
 

 9
94

,0
 

 
 1

01
9,

0 
 

 1
04

4,
0 

 
 1

06
9,

0 
 

10
89

,0
  

 
st

ar
sz

y 
si

er
ża

nt
 

 
   

 8
50

,0
 

 
 8

60
,0

 
 

 8
70

,0
 

 
 8

80
,0

 
 

 8
91

,0
 

 
 9

12
,0

 
 

 9
33

,0
 

 
 9

54
,0

 
 

 9
75

,0
 

 
 9

96
,0

 
 

10
16

,0
  

 
si

er
ża

nt
 

 
   

 7
90

,0
 

 
 8

01
,0

 
 

 8
12

,0
 

 
 8

23
,0

 
 

 8
33

,0
 

 
 8

44
,0

 
 

 8
65

,0
 

 
 8

85
,0

 
 

 9
06

,0
 

 
 9

27
,0

 
 

94
7,

0 
 

96
7,

0 

pl
ut

on
ow

y 
 

 7
66

,0
 

 
 7

77
,0

 
 

 7
88

,0
 

 
 7

99
,0

 
 

 8
09

,0
 

 
 8

20
,0

 
 

 8
31

,0
 

 
 8

52
,0

 
 

   
ka

pr
al

 
 

 7
38

,0
 

 
 7

58
,0

 
 

 7
69

,0
 

 
 7

79
,0

 
 

 7
90

,0
 

 
 8

01
,0

 
 

 8
12

,0
 

 
 8

34
,0

 
 

   
st

ar
sz

y 
sz

er
eg

ow
y 

 
 7

28
,0

 
 

 7
49

,0
 

 
 7

59
,0

 
 

 7
70

,0
 

 
 7

81
,0

 
 

 7
92

,0
 

 
 8

03
,0

 
 

   
sz

er
eg

ow
y 

 
 7

19
,0

 
 

 7
39

,0
 

 
 7

50
,0

 
 

 7
61

,0
 

 
 7

72
,0

 
 

 7
83

,0
 

 
 7

94
,0

 
 

   

 




